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РАСПИСАНИЕ

учебных занятий очной формы обучения

Института математики, механики и компьютерных наук им И.И. Воровича

2018-2019 учебного года

2 курс магистратуры (3 семестр)

Утверждаю 

Директор Института математики, 

механики и 

компьютерных наук им И.И. 

Воровича

___________________ 

МИТОУ ВМ ММ КН
Разр комп. игр и 

моб. приложений

ПЕДОБРАЗОВАНИЕ

начало занятий

с 13.10.2018 (13 недель)

Методика преподавания информатики 

обучающимся с ООП

доц.Сивоконь Е.Е. ЮГИНФО

Методика преподавания информатики 

обучающимся с ООП

доц. Сивоконь Е.Е. ЮГИНФО

Моделирование информационно-

образовательной среды непрерывного 

образования доц.Кувшинова Е. Н. ЮГИНФО

Теоретические основы школьного курса 

информатики, лекц. - доц. Кузнецова 

Е.М., практ.                             асс. Майер 

С.Ф.

312

Моделирование информационно-

образовательной среды непрерывного 

образования

доц.Кувшинова Е. Н. ЮГИНФО

ДВ 1.1

Нейронные сети

ст.преп.Ячменёва Н.Н.

202

ДВ 1.1

Нейронные сети

ст.преп.Ячменёва Н.Н.

312

ДВ 1.2

Анализ программного кода

доц. Нестеренко В.А.
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ВТ

8:00

8:45

-

8:50

9:35 304

9:50

10:30

-

10:35

11:25 304

11:55
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-
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-

14:35
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15:50

16:35

-

16:40

17:25

17:40

18:25

-

18:30

19:15

5 группа 6 группа1 группа

ДВ 3.2 Соврем. 

методы ЗИ  312

доц.Могилевская Н.С.

ДВ 3.2  312

доц.Могилевская Н.С.

ДВ 2.1 Оптим. управление 

и дин игры

проф. Усов А.Б.

ДВ 3.1 Числ. реш-е 

дин. зад.упр-я

проф. Усов А.Б.

ДВ 2.1 Администрирование 

вычислительных кластеров

доц.Дацюк О.В.

117

ДВ 2.1 Администрирование 

вычислительных кластеров

доц.Дацюк О.В.

322

ДВ 3.2 Mobile Development

доц. Чердынцева М.И.,          

Лошкарёв И.В.

310

ДВ 3.2 Mobile Development

Лошкарёв И.В.
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СР

8:00

8:45
-

8:50

9:35

9:50

10:30

-

10:35

11:25 311 312
11:55
12:40

-
12:45

13:30
13:45
14:30

-
14:35

15:20 304

15:50

16:35
-

16:40

17:25

17:40

18:25

-
18:30

19:15

Методика преподавания 

информатики в системе 

непрерывного образования

доц.Сивоконь Е.Е.   ЮГИНФО 112

Модуль проектной 

деятельности 

доц.Сивоконь Е.Е.   ЮГИНФО 112

проф.Чикина Л.Г.

ДВ 2.2 Программирование ускорителей 

параллельных вычислений 

доц.Гуда С.А

314

Иностранный язык

305, 306, 307, 308, 315

Иностранный язык

305, 306, 307, 308, 315

ДВ 3.1 Разработка корпор-х 

приложений

доц.Литвиненко А.Н.

311

ДВ 3.1 Разработка корпор-х 

приложений

доц.Литвиненко А.Н.

118 

ДВ 3.1  312

доц.Адигеев М.Г.

ДВ 3.1 Распар-щие 

преобр-я программ

проф. 

Штейнберг Б.Я.

ДВ 2.1 Совр. ЧМ реш-я 

прикл.з-ч

ДВ 3.1 Алгор-мы реш-я 

выч-но сложных задач  

202

6 группа1 группа 2 группа 3 группа 4 группа 5 группа

ДВ 1.1 Модели распр-я 

рес-в и коррупции

ДВ 2.2 Программирование 

ускорителей параллельных 

вычислений 

доц.Гуда С.А

202

ДВ 3.1  312

проф.Штейнберг Б.Я.

доц.Горбанёва О.И.

доц. Адигеев М.Г.



ЧТ

Сам
ост

ояте
льная р

абота

6 группа1 группа 2 группа 3 группа 4 группа 5 группа
8:00

8:45

-

8:50

9:35

9:50

10:30

-

10:35

11:25

11:55

12:40

-

12:45

13:30

13:45

14:30

-

14:35

15:20

15:50

16:35

-

16:40

17:25 311

17:40

18:25

-

18:30

19:15 311

Сам
ост

ояте
льная р

абота

ДВ 1.1 Модели ЗИ

ДВ 1.2 Допглав БД и 

анализ прогр. кода

Соврем ЧМ в матмод-и 

(англ)

доц. Надолин К.А.

218

Соврем ЧМ в матмод-и (англ)

доц.Надолин К.А.   218

доц.Мкртичян П.А.

доц.Нестеренко В.А.
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-

18:30

19:15

6 группа

Спецподготовка

1 группа 2 группа 3 группа 4 группа 5 группа



СБ

8:00

8:45

-

8:50

9:35
312 302

9:50

10:30

-

10:35

11:25

11:55

12:40

-

12:45

13:30

13:45

14:30

-

14:35

15:20

15:50

16:35

-

16:40

17:25

17:40

18:25

-

18:30

19:15

Педагогическая физиология , 

доц. Шквирина О.И., 215

6 группа
Корпорат. инф-е 

системы

доц.Бойко В.В.

ДВ 2.2

доц.Косолапов  Ю.П.

1 группа 2 группа 3 группа 4 группа 5 группа

Педагогическая физиология, 

доц. Шквирина О.И., 215

Система 

организационного 

управления, доц. 

Репина Е.А. Стачки, 

200/1, 309а

1С Решение 

оперативных задач, 

Лыжов В.А. 316

Система 

организационного 

управления,  доц. 

Репина Е.А. Стачки, 

200/1, 309а

1С Решение 

бухгалтерских задач, 

Лыжов В.А.316

1С Решение 

расчётных задач, 

Лыжов В.А. 316

Геоинформационные системы и 

технологии, доц. Петкова Н.В., 

Стачки 200/1, 403

Геоинформационные системы и 

технологии, доц. Петкова Н.В., Стачки 200/1, 

403

Социально-политические процессы: 

вопросы прогнозирования,                              

доц.Гафиатулина Н. Х.,

ул. Пушкинская, 160, ауд 62 

Социально-политические процессы: 

вопросы прогнозирования,                              

доц.Гафиатулина Н. Х.,  

ул. Пушкинская, 160, ауд 62 


