## РАСПИСАНИЕ

## учебных занятий очной формы обучения

Института математики, механики и компьютерных наук им И.И. Воровича

2018-2019 учебного года

2 курс магистратуры (3 семестр)

Утверждаю Директор Института математики, механики и компьютерных наук им И.И. Воровича

ПН	митоу	BM	ММ	КІ	1	Разр комп. игр и моб. приложений	ПЕДОБРАЗОВАНИЕ начало занятий с 13.10.2018 (13 недель)
8:00 8:45 - 8:50 9:35				c	ДВ 1.1 Нейронные сети ст.преп.Ячменёва Н.Н. 202		
9:50 10:30 - 10:35 11:25				CT	<b>ДВ 1.1 Нейронные сети</b> ст.преп.Ячменёва Н.Н. <b>312</b>		Методика преподавания информатики обучающимся с ООП доц.Сивоконь Е.Е. ЮГИНФО
11:55 12:40			<b>дв 1 207</b> проф.Рохлин Д.Б.				Методика преподавания информатики обучающимся с ООП доц. Сивоконь Е.Е. ЮГИНФО Моделирование информационно-
12:45 13:30			проф				образовательной среды непрерывного образования доц.Кувшинова Е. Н. ЮГИНФО
13:45 14:30 - 14:35 15:20 15:50			<b>дв 2 207</b> проф.Жуков М.Ю.	Анали	<b>ДВ 1.2 Анализ программного кода</b> доц. Нестеренко В.А. <b>НИИМ 407</b>		Теоретические основы школьного курса информатики, лекц доц. Кузнецова Е.М., практ. асс. Майер С.Ф. 312
15:50 16:35 - 16:40 17:25			<b>дв з 117</b> <b>доц.</b> Ширяев а Е.В.	до			Моделирование информационно- образовательной среды непрерывного образования доц.Кувшинова Е. Н. ЮГИНФО
17:40 18:25 - 18:30 19:15			, ,				

ВТ	1 группа	2 группа	3 группа	a	4 группа	5 группа	6 группа
8:00 8:45 - 8:50 9:35	дв 2.1 Оптим. управление и дин игры проф. Усов А.Б.				ДВ 2.1 Администрирование вычислительных кластеров доц.Дацюк О.В. 117		
9:50 10:30 - 10:35 11:25	<b>ДВ 3.1 Числ. реш-е дин. зад.упр-я</b> проф. Усов А.Б.				<b>ДВ 2.1 Администрирование</b> вычислительных кластеров доц.Дацюк О.В.  322		
11:55 12:40 - 12:45 13:30					<b>ДВ 3.2 Mobile Development</b> доц. Чердынцева М.И., Лошкарёв И.В. <b>310</b>		
13:45 14:30 - 14:35 15:20			ДВ 1 216 проф.Ватуль ян А.О.	<b>ДВ 1 анг 217</b> доц.Абрамян М.Э.	<b>ДВ 3.2 Mobile Development</b> Лошкарёв И.В. <b>205</b>		
15:50 16:35 - 16:40 17:25		ДВ 3.2 Соврем. методы ЗИ 312 доц.Могилевская Н.С.	ДВ 2 216 Доц.Скалиух А.С.	<b>ДВ 2анг 217</b> Недин Р.			
17:40 18:25 - 18:30 19:15		<b>ДВ 3.2 312</b> доц.Могилевская Н.С.	ДВ 3 216 проф. Соловьёв А.Н.	<b>ДВЗ анг 215</b> проф.Цибулин В.Г.			

СР	1 группа	2 группа	3 группа	4 группа	5 группа	6 группа
8:00 8:45						Методика преподавания
- 0.45						информатики в системе
8:50		ДВ 3.1 312				непрерывного образования
9:35		<b>дь з.т зт</b> г <b>проф.</b> Штейнберг Б.Я.				доц.Сивоконь Е.Е. ЮГИНФО 112
9:50	ДВ 1.1 Модели распр-я	ДВ 3.1 Распар-щие			аммирование	
10:30	рес-в и коррупции	преобр-я программ		•	параллельных	Модуль проектной
-	доц.Горбанёва О.И.	проф.			слений	деятельности
10:35		Штейнберг Б.Я.			уда С.А	доц.Сивоконь Е.Е. ЮГИНФО 112
11:25	311	312		2	202	
11:55 12:40		.,		ДВ 2.2 Программир	оование ускорителей	
-		Иностранный я	ЗЫК	-	ых вычислений	
12:45		305, 306, 307, 308	3, 315		уда С.А	
13:30 13:45					314	
13:45 14:30		ДВ 2.1 Совр. ЧМ реш-я			.,	,
-		прикл.з-ч			Иностранный	
14:35		проф.Чикина Л.Г.		305, 306, 307, 3		08, 315
15:20		304				
15:50		ДВ 3.1 Алгор-мы реш-я		ДВ 3.1 Разраб	ботка корпор-х	
16:35		выч-но сложных задач 202			 эжений	
-		202		-	иненко А.Н.	
16:40					11	
17:25		доц. Адигеев М.Г.			· <b></b>	
17:40					_	
		ДВ 3.1 312		• • •	ботка корпор-х	
18:25		<b>доц.</b> Адигеев М.Г.		-	жений	
- 18:30					иненко А.Н.	
19:15				1	.18	
19:15						

ЧТ	1 группа	2 группа	3 группа	4 группа	5 группа	6 группа
8:00						
8:45						
-						
8:50 9:35						
9:50						
10:30						
-						
10:35						
11:25						
11:55			Соврем ЧМ в матмод-и			
12:40			(англ)			40
12:45			доц. Надолин К.А.			3601
13:30			218			28.00
13:45			Соврем ЧМ в матмод-и (англ)			Camoctontenuhan Pabora
14.20			доц.Надолин К.А. 218			gare.
14:30						octu
14:35						Came
15:20						
15:50		ДВ 1.2 Допглав БД и				
16:35		анализ прогр. кода				
10.33						
16:40		доц.Нестеренко В.А.				
17:25		311				
17:40		ДВ 1.1 Модели 3И				
18:25		до т.т модели зи				
-		доц.Мкртичян П.А.				
18:30						
19:15		311				

ПТ	1 группа	2 группа	3 группа	4 группа	5 группа	6 группа
8:00						
8:45						
-						
8:50						
9:35						
9:50						
10:30						
10:35						
11:25						
11:55						
12:40						
-						
12:45						
13:30			Спешпол	дготовка		
13:45			Спецпор	41010bka		
14:30						
- 14:35						
15:20						
15:50						
16:35						
-						
16:40						
17:25						
17:40						
18:25						
-						
18:30						
19:15						

СБ	1 группа	2 группа	3 группа	4 группа	5 группа	6 группа
8:00	Корпорат. инф-е	ДВ 2.2				
8:45	системы	• • •				
-	доц.Бойко В.В.	доц.Косолапов Ю.П.				Педагогическая физиология,
8:50 9:35						доц. Шквирина О.И., <b>215</b>
9:35	312	302				
9:50						
10:30	Система	Геоинформац	ционные системы и			
-	организационного	технологии,	доц. Петкова Н.В.,			Педагогическая физиология,
10:35	<b>управления,</b> доц. Репина Е.А. Стачки,	Стачк	и 200/1, 403			доц. Шквирина О.И., <b>215</b>
11:25	200/1, 309а					
11:55	Система			Социально-полит	MINOCKNO EDOMOCCEI.	
12:40	организационного			Социально-политические процессы: вопросы прогнозирования, доц.Гафиатулина Н. Х., ул. Пушкинская, 160, ауд 62		
-	управления, доц.	= =	ционные системы и			
12:45	Репина Е.А. Стачки,	<b>технологии,</b> доц. П	еткова Н.В., Стачки 200/1,			
13:30 13:45	200/1, 309a		403			
14:30				=	ические процессы:	
-	1С Решение			вопросы прогнозирования,		
14:35	оперативных задач,			доц.Гафиатулина Н. Х., ул. Пушкинская, 160, ауд 62		
15:20	Лыжов В.А. 316			ул. Пушкинск	ая, 100, ауд 02	
15:50						
16:35						
- 16:40	1С Решение бухгалтерских задач,					
17:25	Лыжов В.А.316					
17:40						
18:25						
-	1С Решение					
18:30	расчётных задач,					
19:15	Лыжов В.А. 316					